به گفته شــرف الدین علی یزدی »چهار هنرمند در پایتخت
شــاهرخی بودند که در رُبعِ مســکون به روزگار خود، نظیر
نداشــتند: خواجه عبدالقادر مراغی در علم ادوار و موسیقی؛
یوســف اندکانی در خوانندگی و مطربی؛ اســتاد قوام الدین
در مهندســی و طراحی معماری؛ و مولانــا خلیل مصور که
مانی ثانــی بود«)علی یزدی، 1336: 257(؛ و از ســوی دگر،
شاهرخ)813 ه.ق./ 1410 م.(، مدرســه و خانقاهی در هرات
بنا کرد و »نفایس کتب، مشــتمل بر اصول و فروع و محتوی
بر معقول و مشروع در صنادیق پرداخته و معدّ و مهیا ساخته
و در آن قرارداد«)عبدالرزاق سمرقندی،1360: 187(. برآیند
حمایت شاهرخ و جانشینانش )بایسنقرمیرزا و سلطان حسین
بایقرا(، علت رشــد روزافزون مکتب هرات بود.